
Dirección General de Ciencia e Investigación
Avda. Campanar, 32 · 46015 Valencia
www.gva.es

Resolución  del  director  general  de  Ciencia e  Investigación por  la  que  se  hace  pública  la  relación
provisional de personas seleccionadas para la concesión de subvenciones para la contratación de personal
investigador  en fase postdoctoral  correspondiente a la convocatoria realizada por Resolución de 20 de
noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital. (APOSTD/
2021)

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad
Digital  (DOGV  núm.  8919  de  05/10/2020),  se  aprueban  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la
innovación  en  la  Comunitat  Valenciana,  entre  ellas,  las subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador  en  fase  postdoctoral, las  cuales  son  susceptibles  de  ser  cofinanciadas  por  el  Fondo Social
Europeo (FSE).

Por Resolución de 20 de noviembre de 2020, de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y
Sociedad Digital (DOGV núm. 8959, de 21/11/2020), se convocan para el ejercicio 2021, las subvenciones
del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la
Comunitat Valenciana, entre otras, las  subvenciones para la contratación de personal investigador en fase
postdoctoral (Anexo IV).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 19.2 de la Orden 19/2020, de 1 de octubre, de la Conselleria
de Innovación,  Universidades,  Ciencia y Sociedad Digital,  y en el  apartado  Quinto del  Anexo IV  de la
resolución  de  convocatoria,  la  Comisión  Evaluadora  ha  elevado  informe  con  la  relación  priorizada  de
solicitudes, de cada modalidad, por puntuación obtenida, teniendo en cuenta el resultado de la evaluación
llevada a cabo por la Agencia Valenciana de Evaluación y Prospectiva (AVAP). 

Para dictar la presente resolución es competente el director general de Ciencia Investigación, en virtud de las
funciones  establecidas  en  la  Disposición  Final  Primera  de  la  Orden  19/2020,  de  1  de  octubre,  de  la
Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV núm. 8919 de 05/10/2020), y
de conformidad con el  Decreto 243/2019,  de 25 de octubre,  del  Consell  de aprobación del  Reglamento
orgánico y funcional de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm. 8671/06.11.2019).

RESUELVO

Primero. Hacer pública la relación provisional  de personas seleccionadas para ser  adjudicatarias de una
subvención para la contratación de personal investigador  en fase postdoctoral, modalidad A y B, que se
relacionan en el anexo I.

Segundo. Las personas seleccionadas deberán presentar en el plazo de 10 días, a computar desde el día hábil
siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, la aceptación o desistimiento a la subvención.

La falta de presentación de dicha documentación en el plazo establecido se entenderá como desistimiento de
la solicitud de ayuda.

Tercero. Desestimar las solicitudes de la subvención a las personas solicitantes que se relacionan en el anexo
II, al no haber alcanzado la puntuación suficiente para ser propuestas como personas adjudicatarias.

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



  

Cuarto. La presente resolución será notificada mediante publicación en la página web de la Conselleria de
Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:  http://innova.gva.es, surtiendo todos los efectos de
notificación practicada.

Quinto. Las personas solicitantes cuya solicitud ha sido denegada, contra esta resolución, que agota la vía
administrativa, de acuerdo con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 10 y 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, podrán interponer
recurso potestativo de reposición o plantear directamente recurso contencioso-administrativo, en los plazos y
ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición se tendrá que interponer ante el órgano que dicta el presente acto, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente de la notificación de la presente resolución.
b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que plantear ante el Tribunal Superior de Justicia de la
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses desde el día siguiente de la notificación de esta resolución.

El director general de Ciencia e Investigación 

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



MODALIDAD A

Exp.

APOSTD/2021/086 CRESPO ROURES, VICENTE DANIEL 100,00 UV

APOSTD/2021/110 FAGOAGA MORENO, ANA 96,00 UV

APOSTD/2021/314 RODRIGUEZ-FLORES PARRA, VEGA 95,00 UV

APOSTD/2021/244 MEJIAS CLIMENT, LAURA 95,00 UJI

APOSTD/2021/053 BORREGO MORENO, REINIER 94,00 UJI

APOSTD/2021/168 GIMENO VALIENTE, FRANCISCO 94,00 INCLIVA

APOSTD/2021/315 ROJAS BUZO, SERGIO 94,00 CSIC

APOSTD/2021/033 BARRIO TOALA, JOHN 93,00 CSIC

APOSTD/2021/301 QUILEZ BERMEJO, JAVIER 93,00 UA

APOSTD/2021/037 BELTRAN PITARCH, BRAULIO 92,50 UJI

APOSTD/2021/060 CALATAYUD GREGORI, JULIA 92,00 UPV

APOSTD/2021/331 SANCHEZ IZQUIERDO, PABLO 91,60 UV

APOSTD/2021/106 ESQUILACHE MARTI, FERRAN 91,00 UV

APOSTD/2021/119 FERRON JIMENEZ, HUMBERTO GRACIAN 91,00 UV

APOSTD/2021/359 VALVERDE MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER 91,00 UV

APOSTD/2021/142 QUILES CARRILLO, LUIS JESUS 90,50 UPV

APOSTD/2021/078 COLLADO RUIZ, JAVIER PRIMITIVO 90,00 UV

APOSTD/2021/109 FABREGAT SAFONT, DAVID 90,00 UJI

APOSTD/2021/121 FUENTE HERRAIZ, DAVID 90,00 UPV

APOSTD/2021/175 GONZALEZ CAMEJO, JOSUE 90,00 UV

APOSTD/2021/263 MONZO RIBES, CLARA 90,00 UV

APOSTD/2021/323 RUIZ TORRES, VERONICA 90,00 UMH

APOSTD/2021/276 OLIVARES VICENTE, MARIA DOLORES 90,00 UMH

APOSTD/2021/293 PEREZ GONZALEZ, SAUL 90,00 UV

APOSTD/2021/024 APARISI ROMERO, FREDERIC 90,00 UV

APOSTD/2021/180 GONZALEZ URANGO, HANNIA KARIME 90,00 UPV

APOSTD/2021/083 CORONA SOBRINO, CARMEN 89,00 CSIC

APOSTD/2021/310 ROCA CABRERA, MARIA 89,00 UV

APOSTD/2021/283 PARDO BELLVER, CECÍLIA 89,00 UV

APOSTD/2021/302 QUINTERO JAIME, ANDRES FELIPE 88,00 UA

APOSTD/2021/307 RIUS PEREZ, SERGIO 88,00 UV

APOSTD/2021/318 RUIZ DOMINGO, LLEDO 88,00 UV

APOSTD/2021/234 MARTIN SANCHEZ, DAVID 87,00 UPV

APOSTD/2021/286 PASCUAL RICO, ROBERTO 87,00 UMH

APOSTD/2021/123 FUSTER MARTINEZ, NURIA 86,00 UV

APOSTD/2021/097 DE VERA GOMIS, PABLO 86,00 UA

APOSTD/2021/165 GIL MIRAVET, ISIS 86,00 UJI

APOSTD/2021/196 HORNOS ADAN, FELIPE 86,00 UMH

APOSTD/2021/280 PALOMAR GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 86,00 UJI

APOSTD/2021/016 ALVAREZ RODRIGO, ALVARO 85,50 UV

APOSTD/2021/066 CARDENAS ARENAS, LILIANA ANDREA 85,50 UA

ANNEX I  /  ANEXO I

Nom
Nombre

Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/235 MARTINEZ FERNANDEZ, ANGELA 85,00 UV

APOSTD/2021/260 MOMPO LOPEZ, EVA 85,00 UV

APOSTD/2021/143 REAL MARGALEF, CRISTINA 85,00 UV

APOSTD/2021/111 FASCE CLEMENTE , ANGELO PAOLO 85,00 UV

APOSTD/2021/335 SANZ DIAZ, RICARDO 85,00 UPV

APOSTD/2021/067 CARRATALA ROS, CARLA 84,90 UJI

APOSTD/2021/133 LLORET COMPAÑ, ALBA 84,00 IVIA

APOSTD/2021/191 HERNANDO FUSTER, BARBARA 84,00 UJI

MODALIDAD B

Exp.

APOSTD/2021/120 FRANCO FUZESSY, LISIEUX 99,30 CSIC

APOSTD/2021/042 BERMÚDEZ CASTAÑEDA, ÁNGELA 96,00 UPV

APOSTD/2021/026 ARREBOLA BLANCO, ADRIAN 95,00 UV

APOSTD/2021/212 LIQUORI , ALESSANDRO 95,00 LA FE

APOSTD/2021/313 RODRIGUEZ REY GOMEZ, MARTA 95,00 UV

APOSTD/2021/162 GAZQUEZ CARUSO, AYELEN 94,00 UV

APOSTD/2021/054 BOSCO, MICHELE 94,00 UV

APOSTD/2021/369 ZHANG, GANGFENG 93,50 CSIC

APOSTD/2021/020 ANCHORENA MORALES, OSCAR MANUEL 93,00 UA

APOSTD/2021/360 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO 93,00 UV

APOSTD/2021/229 MARCOS SANMARTIN, ENCARNACION 93,00 CSIC

APOSTD/2021/292 PEREZ CATALUÑA, ALBA 93,00 CSIC

APOSTD/2021/368 ZANONI, KASSIO 92,00 UV

APOSTD/2021/028 ARRONDO FLORISTÁN, ENEKO 92,00 UMH

APOSTD/2021/129 JORDANA LLUCH, ESTER 92,00 UV

APOSTD/2021/061 CALVO MIGUEL, DAFNE 91,00 UV

APOSTD/2021/112 FEIJOO ALIAU, EDUARDO ALBERTO 91,00 CSIC

APOSTD/2021/187 GUILLEM AMAT, ANA 91,00 UV

APOSTD/2021/298 PICO PEREZ, MARIA FRANCISCA 90,30 UJI

APOSTD/2021/227 MARCO DETCHART, CEDRIC 90,00 UPV

APOSTD/2021/328 SAN NARCISO MARTIN, DAVID 90,00 UV

APOSTD/2021/350 TELLO HERNANDEZ, ESTHER 90,00 UV

APOSTD/2021/152 VALLEJOS VIDAL, EVA CAROLINA 89,50 UV

APOSTD/2021/150 TORRES PEREZ, JOSE VICENTE 89,00 UV

APOSTD/2021/186 GUERRA YANEZ, VICTOR 88,50 UPV

APOSTD/2021/064 CAÑAS DE PABLOS, ALBERTO 88,00 UA

APOSTD/2021/002 ABANADES LÁZARO, ISABEL 88,00 UV

APOSTD/2021/312 RODRIGUEZ BAENA, FRANCISCO JAVIER 87,00 CSIC

APOSTD/2021/085 COSTIGLIOLO ROJAS, MARIA CECILIA 87,00 CSIC

APOSTD/2021/206 LASTRA , MARIA LAURA 87,00 UPV

APOSTD/2021/364 VINCENT , RAJAJI 87,00 UPV

APOSTD/2021/038 BENAVENT OLTRA, JOSE ANTONIO 86,50 UV

APOSTD/2021/099 DEL CAÑO OCHOA, FRANCISCO 86,00 CSIC

APOSTD/2021/214 LOPEZ FABUEL, IRENE 86,00 UV

APOSTD/2021/055 BREU BARCONS, ADRIÀ 85,50 UV

APOSTD/2021/239 MARTINEZ MARTINEZ, ESTHER 85,50 PF

APOSTD/2021/217 LOPEZ GARCIA, SERGIO 85,00 UV

APOSTD/2021/285 PARRA SANCHEZ, DIEGO ERNESTO 85,00 UV

APOSTD/2021/017 ALVAREZ RODRIGUEZ, BEATRIZ 85,00 UV

Nom
Nombre

Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/025 ARANDA RUIZ, DANIEL 85,00 UV

APOSTD/2021/254 MIRANDA ALEJO, JUDITH CARMEN 84,00 IVIA

APOSTD/2021/297 PICCINNI , ORNELLA JULIANA 84,00 UV

APOSTD/2021/181 GONZALVEZ JUAN, MOISES 84,00 UMH

APOSTD/2021/022 ANDREU CERVERA, ABRAHAM 84,00 UMH

APOSTD/2021/188 GUIRADO HERNANDEZ, EMILIO 84,00 UA

APOSTD/2021/205 KRECMAROVA, MARIE 84,00 UV

APOSTD/2021/251 MESA ZAMORA, CAMILO ARTURO 84,00 UJI

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



ANNEX II  /  ANEXO II

MODALIDAD A

Exp.

APOSTD/2021/107 EWERTOWSKA , ELZBIETA 83,50 UPV

APOSTD/2021/021 ANDRES SEGOVIA, BELEN 83,00 UV

APOSTD/2021/357 URIBE RIOS, MARY LUZ 83,00 UA

APOSTD/2021/160 GASPARRE , NICOLA 83,00 CSIC

APOSTD/2021/256 MIRO PADILLA, ANNA 83,00 UJI

APOSTD/2021/295 PERIS GARCIA, ESTER 83,00 UV

APOSTD/2021/258 MOLINA GIL, RAUL 83,00 UV

APOSTD/2021/056 BRIEGA MARTOS, VALENTIN 82,10 UA

APOSTD/2021/013 ALMENAR PEREZ, ELOY 82,00 UCVSVM

APOSTD/2021/200 JUAN POVEDA, CARLOS GABRIEL 82,00 UMH

APOSTD/2021/069 CASTELLANO NAVARRO, ALBA 82,00 UMH

APOSTD/2021/011 ALEMANY BORDERA, JOSE 82,00 UPV

APOSTD/2021/100 DELGADO HERRERA, PABLO 82,00 UV

APOSTD/2021/058 BURGOS SEGARRA, GEMMA 81,00 UV

APOSTD/2021/161 GAVARA DOÑATE, JOSEP 81,00 INCLIVA

APOSTD/2021/316 ROMERO CUADRADO, ANTONIA MARIA 81,00 CSIC

APOSTD/2021/169 GISBERT GRACIA, VERONICA 81,00 UV

APOSTD/2021/304 REIG GASCON, AINA 81,00 UV

APOSTD/2021/084 CORTELL NICOLAU, ALFREDO 80,50 UV

APOSTD/2021/199 JIMENEZ HERRANZ, JOSE MIGUEL 80,00 UPV

APOSTD/2021/052 BORAO ALVAREZ, MARIA ISABEL 80,00 UV

APOSTD/2021/290 PEREIRA GARCIA, SOFIA 80,00 UV

APOSTD/2021/277 OVEJERO MARTINEZ, TAMARA 80,00 UV

APOSTD/2021/035 BEL MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 80,00 UV

APOSTD/2021/279 PALLARES BARRACHINA, NOELIA 80,00 UV

APOSTD/2021/221 LUZ MINGUEZ, CARLOS 80,00 UV

APOSTD/2021/337 SARZO CARLES, BLANCA 79,70 UV

APOSTD/2021/004 ADRIAN VENTURA, JESUS 79,30 UJI

APOSTD/2021/065 CARCELLER CARCELLER, JOSE MIGUEL 79,00 UPV

APOSTD/2021/294 PEREZ MARTIN, MARIA DE LOS ANGELES 79,00 UV

APOSTD/2021/063 CANO LAMADRID, MARINA 79,00 UMH

APOSTD/2021/154 VIGURI CORDERO, JORGE AGUSTIN 79,00 UJI

APOSTD/2021/216 LÓPEZ GARCÍA, GABRIEL 79,00 UV

APOSTD/2021/289 PEREIRA DIAS, LEANDRO 79,00 UPV

APOSTD/2021/101 DIEZ GARCIA, MARIA ISABEL 79,00 UA

APOSTD/2021/115 FERNANDEZ CRESPO, EMMA 79,00 UJI

APOSTD/2021/062 CAMPOS JURADO, YOLANDA MARIA 79,00 UV

APOSTD/2021/153 VARA VILLODRE, MARIA DOLORES 78,50 UV

Nom
Nombre

Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/334 SANTIAGO PORTILLO, ANDREA 78,30 UPV

APOSTD/2021/308 RIUTORT MAYOL, GABRIEL 78,00 UPV

APOSTD/2021/019 AMOROS LOPEZ, IVAN 78,00 UA

APOSTD/2021/230 MARIN GARCIA, PABLO JESUS 78,00 UPV

APOSTD/2021/305 RINCON ARANGO, JAIME ANDRES 78,00 UPV

APOSTD/2021/240 MARTORELL BRIZ, XIMO 77,50 UA

APOSTD/2021/203 KHORRAMNEJAD , AYDA 76,50 UV

APOSTD/2021/171 GOMIS BERENGUER, ALICIA 76,40 UA

APOSTD/2021/114 FERNANDEZ CATALÁ, JAVIER 76,40 UA

APOSTD/2021/139 MONLEON OLIVA, VICENTE 76,00 UV

APOSTD/2021/179 GONZALEZ PALACIOS, SANDRA 76,00 UMH

APOSTD/2021/158 GARCIA RODRIGUEZ, DAVID 75,00 UV

APOSTD/2021/170 GOMEZ CHAVARRO, JAVIER ALFONSO 75,00 UPV

APOSTD/2021/071 CERVERA CHINER, LOURDES 75,00 UPV

APOSTD/2021/155 GANDARA LOE, JESUS 75,00 UA

APOSTD/2021/136 MARTINEZ CHICO, DAVID 75,00 UV

APOSTD/2021/213 LLOPIS BELENGUER, CRISTINA 75,00 UV

APOSTD/2021/183 GREGORI BOU, RUBEN 75,00 UV

APOSTD/2021/079 COLOMBO , DESIREE 75,00 UJI

APOSTD/2021/128 JIMENEZ HORTELANO, SONIA 75,00 UV

APOSTD/2021/306 RIPOLL SEGUER, LAURA 74,00 UA

APOSTD/2021/226 MANZANARES UBEDA, ESTHER 74,00 UV

APOSTD/2021/130 JUANOLA JUAREZ, ORIOL 74,00 UMH

APOSTD/2021/117 FERNANDEZ MARTINEZ, IVAN 74,00 UMH

APOSTD/2021/007 ALAMINOS FERNANDEZ, ANTONIO FRANCISCO 74,00 UA

APOSTD/2021/126 GUERRA OJEDA, SOLANYE 73,50 UV

APOSTD/2021/172 GONÇALVES SIGALES, MAYCON SANYVAN 73,00 UV

APOSTD/2021/076 CHICCHI GIGLIOLI , IRENE ALICE MARGHERITA 73,00 UPV

APOSTD/2021/096 DE RAMÓN FERNANDEZ, ALBERTO ANTONIO 73,00 UA

APOSTD/2021/266 MORENO COMPAÑ, JOAQUIN 73,00 UA

APOSTD/2021/237 MARTINEZ FERNANDEZ, IRENE 73,00 CSIC

APOSTD/2021/300 QUILES BESES, JUAN MANUEL 72,50 UV

APOSTD/2021/248 MENA ROMERO, ADRIANA 72,00 UV

APOSTD/2021/075 CHEUQUEPAN VALENZUELA, WILLIAM 72,00 UA

APOSTD/2021/091 CUEVAS TENA, MARIA 71,50 UV

APOSTD/2021/197 IGLESIAS MARTINEZ, MIGUEL ENRIQUE 71,00 UPV

APOSTD/2021/081 CONTRERAS RUIZ, MARINA 71,00 UPV

APOSTD/2021/329 SANCHEZ BERNET, ANDREA 71,00 UV

APOSTD/2021/167 GIMENO SIMÓ, JOAN 71,00 UV

APOSTD/2021/325 SAEZ SANCHEZ, CRISTINA 71,00 UPV

APOSTD/2021/211 LIPAN , LEONTINA 71,00 UMH

APOSTD/2021/222 MACIAN PEREZ, JUAN FRANCISCO 71,00 UPV

APOSTD/2021/116 FERNANDEZ GONZALEZ, VICTORIA MARIA 71,00 UA

APOSTD/2021/299 PUCHE FRANQUEZA, ERIC 71,00 UV

APOSTD/2021/018 ALVAREZ TORTOSA, JUAN FRANCISCO 70,20 UA

APOSTD/2021/132 LLARIO SEMPERE, FERRAN 70,00 UPV

APOSTD/2021/231 MARTI ANDRES, PABLO 70,00 UV

APOSTD/2021/264 MORANT GINER, MARC 70,00 UV

APOSTD/2021/088 CRUZ MIRALLES, JOAQUIN 69,00 UJI

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/144 REGUERA GOMEZ, MARTA 69,00 UV

APOSTD/2021/048 BLASCO MARTIN, MARTA 69,00 UV

APOSTD/2021/176 GONZALEZ FORTE, JUAN MANUEL 68,50 UA

APOSTD/2021/192 HERRERAS SALA, SUSANA 68,00 UV

APOSTD/2021/326 SAEZ TOVAR, JOSE ANTONIO 68,00 UMH

APOSTD/2021/204 KONIECZNY , PIOTR TADEUSZ 67,90 UV

APOSTD/2021/177 GONZALEZ HERNANDEZ, ANA ISABEL 67,50 UJI

APOSTD/2021/330 SANCHEZ BRAVO, PAOLA 67,00 UMH

APOSTD/2021/340 SELMA ROYO, MARTA 67,00 CSIC

APOSTD/2021/190 HERNANDEZ CABAÑERO, CARLA 66,30 UV

APOSTD/2021/125 GOMEZ DONOSO, FRANCISCO RAFAEL 66,00 UA

APOSTD/2021/137 MARTÍNEZ PEREZ, HECTOR 65,00 UJI

APOSTD/2021/036 BELLVER LOIZAGA, VICENTE IGNACIO 65,00 UV

APOSTD/2021/343 SOSA MADRID, BOLIVAR SAMUEL 65,00 UPV

APOSTD/2021/218 LOPEZ PUERTOLLANO, DANIEL 64,50 UV

APOSTD/2021/072 CHAPARRO GARNICA, CRISTIAN YESID 63,60 UA

APOSTD/2021/252 MILLAN CABRERA, REISEL 63,00 CSIC

APOSTD/2021/322 RUIZ PARTIDA, RAFAEL 63,00 CSIC

APOSTD/2021/262 MONTEAGUDO CHINER, PABLO 63,00 UV

APOSTD/2021/296 PERRUCHAS , FRANCOIS DENIS XAVIER 63,00 CSIC

APOSTD/2021/131 LEONE , PAOLA IRMA 63,00 PF

APOSTD/2021/336 SARABIA GAMBIN, FRANCISCO JOSE 62,80 UA

APOSTD/2021/245 MELENDEZ VIVO, ANA 62,00 UV

APOSTD/2021/045 BERTOMEU MOTOS, ARTURO 62,00 UMH

APOSTD/2021/261 MOMPO NAVARRO, JACOB 62,00 UV

APOSTD/2021/031 BARBERA MATIAS, BARBARA 61,40 UV

APOSTD/2021/041 BENGOCHEA TIRADO, ENRIQUE 61,00 UV

APOSTD/2021/029 BACHERO BACHERO, JUAN LUIS 60,50 UJI

APOSTD/2021/012 ALEMANY JORDAN, MARIA TERESA 60,00 UV

APOSTD/2021/070 CEBOLLADA LOPEZ, SERGIO 59,00 UMH

APOSTD/2021/166 GIL MUÑOZ, FRANCISCO 58,00 IVIA

APOSTD/2021/157 GARCIA MOMPO, CLARA 57,00 UV

APOSTD/2021/082 COO CALCAGNI , CRISTIAN 57,00 UJI

APOSTD/2021/353 TORRES GOMARIZ, OCTAVIO 56,00 UA

APOSTD/2021/351 TENREIRO RODRIGUEZ, VICTORIA ANTONIA 54,50 UCVSVM

APOSTD/2021/104 ESCRIG ROSA, JOSEP 52,00 UV

APOSTD/2021/320 RUIZ MARTINEZ, DEBORA 51,90 UA

APOSTD/2021/092 D AMARO , FRANCESCO 51,50 UV

APOSTD/2021/015 ALONSO SANTIAGO, JAVIER 51,00 UA

APOSTD/2021/140 MONTESINOS CASTAÑEDA, MARIA 46,00 UV

APOSTD/2021/208 LEON PALACIO, ANA 33,00 UPV

APOSTD/2021/225 MANGAS NAVARRO, NATALIA ANAIS 32,00 UA

APOSTD/2021/074 CHEIKH MOUSSA CHRAITEH, AL CHEIKTHA KAMELA 30,00 FISABIO

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



MODALIDAD B

Exp.

APOSTD/2021/059 CABALLO LINARES, CRISTINA 83,50 CSIC

APOSTD/2021/257 MITALO , OSCAR WITERE 83,00 UPV

APOSTD/2021/267 MORENO GARCIA, VIRGINIA 83,00 UPV

APOSTD/2021/047 BLANCO MARTINEZ, IVAN 83,00 UV

APOSTD/2021/339 SELINGER GALANT, LETICIA 83,00 UV

APOSTD/2021/220 LU, YU 82,00 UPV

APOSTD/2021/087 CRUZ FLORES, MARTA 82,00 UV

APOSTD/2021/236 MARTINEZ FERNANDEZ, ERNESTO 82,00 UV

APOSTD/2021/282 PARAISO LUNA, JUAN 82,00 CSIC

APOSTD/2021/164 GIANOGLIO , SILVIA 81,30 CSIC

APOSTD/2021/151 VALLS BOIX, JUAN EVARISTO 81,00 UV

APOSTD/2021/207 LEAL FEBRIAN, ESTHER 81,00 CSIC

APOSTD/2021/274 NUÑEZ GOMEZ, DAMARIS 81,00 UMH

APOSTD/2021/341 SENA TORRALBA, AMADEO 81,00 UPV

APOSTD/2021/356 TURNBULL , ROBIN WILLIAM 81,00 UV

APOSTD/2021/209 LERENDEGUI MARCO, JORGE 81,00 CSIC

APOSTD/2021/080 CONTRERAS CUEVAS, ALBA MARIA 81,00 UJI

APOSTD/2021/184 GROSS, THOMAS 80,00 CSIC

APOSTD/2021/032 CUERVO BUSTAMANTE, PABLO FERNANDO 80,00 UV

APOSTD/2021/030 BALIBREA CORREA, JAVIER 80,00 CSIC

APOSTD/2021/040 BENETO GANDIA, NOELIA 80,00 UV

APOSTD/2021/185 GUALDRON REYES, ANDRES FABIAN 80,00 UJI

APOSTD/2021/224 MANDAL, SANJOY 80,00 UV

APOSTD/2021/223 MAKOOND , NIRVAN CHANDRA 80,00 UPV

APOSTD/2021/268 MORENO NAVARRO, PABLO 80,00 UPV

APOSTD/2021/319 RUIZ GONZALEZ, RAUL 80,00 CSIC

APOSTD/2021/124 GARCIA GUIJARRO, FERNANDO 80,00 UMH

APOSTD/2021/365 VINU, MADHAN 79,50 UJI

APOSTD/2021/249 MENENDEZ RODRIGUEZ, GABRIEL 79,00 UV

APOSTD/2021/346 SUAREZ GONZALO, SARA PAZ 79,00 UJI

APOSTD/2021/105 ESCUDERO CASTILLO, MIREILLE DEL CARMEN 79,00 UPV

APOSTD/2021/219 LORENTE SANCHEZ, ALEJANDRO JOSE 78,00 UV

APOSTD/2021/043 BERNABEU ZORNOZA, ADELA MARIA 78,00 CSIC

APOSTD/2021/269 NATH, ANIRUDH 78,00 UPV

APOSTD/2021/253 MIRA PASCUAL, LAIA 78,00 UPV

APOSTD/2021/148 TEJADA GIRALDEZ, MIGUEL ANGEL 78,00 INCLIVA

APOSTD/2021/014 ALONSO DE CASTRO, SILVIA 78,00 UJI

APOSTD/2021/352 TORRA PRAT, RICARD 77,60 UV

APOSTD/2021/259 MOLINA SEDGWICK, SUSANA 77,00 UV

APOSTD/2021/159 GARCIA TEJERO, SERGIO 77,00 CSIC

APOSTD/2021/311 ROCHA LEVONE, BRUNNO 77,00 CSIC

APOSTD/2021/103 DURAN VISERAS, ANA 76,60 UV

APOSTD/2021/273 NEERGAARD , KARL DAVID 76,00 UV

APOSTD/2021/174 GONZÁLEZ BARRIGA, ANCHEL 76,00 UV

APOSTD/2021/127 HIGUERO PLIEGO, ANTONIO 76,00 UV

APOSTD/2021/051 BOMBACIGNO , FLAVIO 76,00 UV

APOSTD/2021/233 MARTIN FERNANDEZ, MERCEDES 76,00 CSIC

Nom
Nombre

Puntuació
Puntuación

Entitat
Entidad

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/338 SEGURA CALERO, SERGIO 75,50 CSIC

APOSTD/2021/134 MARTIN HERRERA, DAVID 75,50 UV

APOSTD/2021/354 TORRES MOYA, IVAN 75,00 UMH

APOSTD/2021/195 HORMIGON AUSEJO, ZOEL 75,00 CSIC

APOSTD/2021/073 CHECA GOMEZ, MANUEL 74,80 CSIC

APOSTD/2021/049 BLAZQUEZ MORALEJA, ALBERTO 74,10 UPV

APOSTD/2021/077 CLIMENT PEREZ, PAU 74,00 UA

APOSTD/2021/146 SADRI , RAD 74,00 UJI

APOSTD/2021/250 MERWAISS , FERNANDO URIEL 74,00 CSIC

APOSTD/2021/333 SANTANA BARROS, KAYO 74,00 UPV

APOSTD/2021/094 DAMASO RIQUELME, ESTELA 73,00 FISABIO

APOSTD/2021/098 DEL CAMPO HUERTAS, PABLO 73,00 CSIC

APOSTD/2021/178 GONZALEZ MOHINO JIMENEZ, ALBERTO 73,00 UPV

APOSTD/2021/228 MARCO MANCLUS, PAU 72,00 UV

APOSTD/2021/281 PALOMO REINA, CRISTIAN 72,00 UV

APOSTD/2021/050 BOHIGUES GARCIA, ASBEL 72,00 UV

APOSTD/2021/287 PELAEZ FERNANDEZ, RAQUEL 71,50 CSIC

APOSTD/2021/057 BURGAN , JULIA 71,00 UV

APOSTD/2021/108 EXPOSITO DE VICENTE, CRISTINA 71,00 UV

APOSTD/2021/291 PEREZ BAQUERO, RAFAEL 71,00 UV

APOSTD/2021/193 HIGUERAS FLORES, RUBEN 71,00 UV

APOSTD/2021/275 OLENDER , JACEK 71,00 UPV

APOSTD/2021/023 ANWAR , ALI 70,50 CSIC

APOSTD/2021/349 TELLO ARRIAGADA, FRANCISCO 70,00 UA

APOSTD/2021/347 TAMARELLE , JEANNE 70,00 FISABIO

APOSTD/2021/242 MATEO PASTOR, LETICIA 70,00 UMH

APOSTD/2021/009 ALBERTI , STEFANO 70,00 UPV

APOSTD/2021/272 NAVAS FARRE, MARINA 70,00 UA

APOSTD/2021/342 SINUSIA LOZANO, MIGUEL 69,50 UPV

APOSTD/2021/189 HABIBI , FARIBORZ 69,00 UMH

APOSTD/2021/332 SANCHEZ-DEHESA GALAN, SOL 69,00 UV

APOSTD/2021/232 MARTIN ARNAL, LORENA ALICIA 69,00 UV

APOSTD/2021/324 SAAVEDRA UTMAN, JORGE ANTONIO 69,00 UV

APOSTD/2021/113 FERNANDES GOUVEIA, AMANDA 68,60 UJI

APOSTD/2021/118 FERRER VALERO, NICOLAS 68,50 UA

APOSTD/2021/270 NAVARRO GOMEZ, PILAR 68,00 CSIC

APOSTD/2021/194 HIQUET, JULIEN 68,00 UV

APOSTD/2021/202 KACAR DEFOUGERE, SONJA 67,00 UV

APOSTD/2021/243 MC CORMACK MC CORMACK, BÁRBARA ANDREA 67,00 HG

APOSTD/2021/003 ACEBILLO BAQUE, MIRIAM 67,00 UPV

APOSTD/2021/344 SPAGNOL MAGNANI, CAROLINE 66,70 UV

APOSTD/2021/246 MELGUIZO CHAFER, CELIA 66,00 UV

APOSTD/2021/278 PACHA , ALEXANDER 66,00 UA

APOSTD/2021/095 DAS ADHIKARI , SAMRAT 64,00 UJI

APOSTD/2021/215 LOPEZ FERNANDEZ, ALVARO 64,00 UV

APOSTD/2021/303 RABAL GARCIA, JOSE LUIS 64,00 UA

APOSTD/2021/361 VAZQUEZ MORALES, DAVID 64,00 UV

APOSTD/2021/247 MELLADO VALERO, SUSANA 63,50 UV

APOSTD/2021/027 ARRIBAS GIMENO, EDGAR 63,00 UV

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93



APOSTD/2021/149 TEJEDOR FLORES, NATHALIA DIAZIBETH 62,00 UA

APOSTD/2021/201 JUEID, ADIL 62,00 CSIC

APOSTD/2021/122 FUERTES BROSETA, MIQUEL 62,00 UV

APOSTD/2021/362 VELAMAZÁN ROS, MARIO 62,00 UMH

APOSTD/2021/044 BERNAT MARTINEZ, MARIA DOLORES 59,00 IVIA

APOSTD/2021/093 DA SILVA RIBEIRO DE ANDRADE, JULIANA 58,00 UV

APOSTD/2021/138 MARTINEZ PIERNAS, ANA BELEN 57,00 UV

APOSTD/2021/348 TELLECHEA LUZARDO, JONATHAN ALEXANDER 57,00 UPV

APOSTD/2021/366 VITALE, DYANA 52,00 UV

APOSTD/2021/271 NAVARRO PAYA, DAVID PABLO 50,00 UV

APOSTD/2021/321 RUIZ MARTINEZ, IRUNE 42,00 UV

APOSTD/2021/090 CUESTA FERNANDEZ, IVAN 41,00 UPV

APOSTD/2021/147 SANCHEZ LOPEZ, IVAN 37,00 UA

APOSTD/2021/102 DOMENECH GIMENEZ, RAMON 35,70 UV

APOSTD/2021/135 LOPES DA SILVA , VICTOR 34,00 UA

CSV:21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21RNTE4Z:IHLLUEYN:Q4TIAS93


		2021-10-05T12:03:09+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



